TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

Nº 005/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

004/2017

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, usando de suas atribuições

legais, e de acordo com o PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, HOMOLOGO o

PROCESSO Nº 005/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 às EMPRESAS:

VERA L. F. B. DIAS – ME, BORBA & CIA. LTDA. – ME, HENRIQUE BERCI DOS

SANTOS 32934293866, MONARI & CIA. LTDA., NORI DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI – EPP, ACER ALIMENTOS EIRELI – EPP,

BELARIS ALIMENTOS LTDA. – EPP, MARIA APARECIDA DE FARIA NOGUEIRA –

EPP, LUIS FRANCISCO DA SILVA JUNIOR – ME, VANDERLEA MARTINS BENTO –

ME, ANTONIO DONIZETE BORGES PADARIA – ME, por estarem regulares e

formalmente em ordem.

REGINÓPOLIS, QUARTA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2017.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO

PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS